
ZARZĄDZENIE NR 1/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 5 stycznia 2016 r.

zmieniające Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz.1515. ) i 
art. 104 § 1 Kodeksu pracy w związku z art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2014r., poz. 1202) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Mszczonowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
73/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 3 listopada 2015r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego 
w Mszczonowie  § 47 otrzymuje brzmienie:

„§ 47. 1. Dowody usprawiedliwiające spóźnienie sie do pracy pracownik przedstawia natychmiast, zaś 
dowody usprawiedliwiające nieobecnośc w pracy najpóźniej w pierwszym dniu obecnosci w pracy z 
zastrzeżeniem ust.2.

2. Zwolnienia lekarskie dostarcza się pracodawcy na zasadach określonych w odrębnych przepisach.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr Józef Grzegorz Kurek

Id: DB4066A9-D252-4634-82F2-86A3F47FD3DC. Przyjęty Strona 1




